
Uz Fēru salām dodas tie, kas tepat Eiropā vēlas atrast neskartu dabu, elpu aizraujošas ainavas, tūristu pūļu

nesabojātu, autentisku vidi. Ne velti žurnāla National Geographic lasītāji 2018. gadā arhipelāgu izvēlējās

par gada uzvarētāju konkursā Must see! ( Jāredz!). Ceļojums gan nav domāts vētrainas naktsdzīves vai

pilsētas burzmas mīļotājiem.

Ceļojums piemērots: visiem, kam patīk redzēt lieliskus dabasskatus un tūrisma nesapostītu, autentisku

vidi, kurus nebaida mainīgi dabas apstākļi un kuri vēlas uzzināt, kāpēc tieši Fēru salas žurnāla „National

Geographic” balsojumā atzītas par pasaules labāko salu galamērķi. 

Galvenais iemesls, kāpēc apmeklēt Fēru salas, ir, protams, daba. Nesabojāta, tīra, mežonīga,

Ziemeļatlantijas nesaudzīgajiem vējiem un nepārtaukti mainīgajiem laika apstākļiem pakļauta, tā neliks

vilties nevienam dramatisku ainavu cienītājam. Un vienalga, vai dosieties pārgājienā kājām, vai

apskatīsiet stāvās, nepieejamās klintis, kas norobežo arhipelāgu no ziemeļiem un rietumiem, no kuģa

klāja, vai arī izmantosiet lieliskas kvalitātes ceļus un tuneļus, kas savstarpēji savieno lielāko daļu no

salām, braucot ar sauszemes transportu. 

Fēru salas ir iekārots galamērķis putnu vērotājiem, jo te ligzdo viena no lielākajām alku kolonijām un pati

ievērojamākā vētrasputnu saime pasaulē. Te var izbraukt selgā, lai satiktu vaļus un delfīnus. Te var,

mugursomu plecos, apskatīt salu pēc salas, kāpjot pakalnu virsotnēs, nolaižoties zaļas, sulīgas zāles klātās

ielejās, kur retums pavīd velēnu jumtiem klāti mājokļi, vērot kādu no ūdenskritumiem, kas, nekad

neapstājoties, krīt tieši okeānā, gaidīt, kad pašķirsies migla, lai ieraudzītu kādu vēl neredzētu, satriecošu

ainavu un saprastu cilvēka niecību varenās dabas priekšā. 

 

Lidojumu laiki: 

 

30.04.2020. Rīga (22:20) - Fēru salas (23:00)

04.05.2020. Fēru salas (19:20) - Rīga (00:05)

 

Lidojums - 399 EUR/pers.

* Cena par tiešo lidojumu uz Fēru salām turp un atpakaļ, lidostu nodokļi, ēdināšana, dzērieni, bagāža

(23kg nododamā bagāža un 8kg rokas bagāža)

 

Lidojums + viesnīca - 749 EUR/pers.

*Cena par tiešo lidojumu, transfēru un 4 naktis 4* viesnīcā Hotel Foroyar divvietīgā numurā ar

brokastīm. PIemaksa par vienvietīgu numuru 250 EUR.

 

! PIrmā iemaksa 200 EUR! 

 

 

 

Papildus iespējams iegādāties ekskursiju programmu katrai dienai:

 

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


- 01.05.2020. Touršhavnas pilsētas ekskursija - 55 EUR

- 02.05.2020. Ekskursija uz Ziemeļu sallām - 110 EUR

- 04.05.2020. Vestmanna putnu klintis - 140 EUR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

